
Dz-07.0021.3.2020 

Uchwała nr XVII/179/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 312/4, obr. 13, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza, położonej przy ul. Królowej Jadwigi w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840. 

2.18.2013 z 28.02.2020) 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie na współwłasność po 1/2 części działki nr 

312/4, obr. 13, jednostka ewidencyjna Krowodrza, o pow. 0,0036 ha, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Królowej Jadwigi w Krakowie, w celu poprawy  

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się z działek nr 312/1 

o pow. 0,0010 ha i nr 313/2 o pow. 0,0120 ha oraz nieruchomości składającej się z działek nr 

312/3 o pow. 0,0026 ha i nr 311/2 o pow. 0,0344 ha, stanowiących własność osób fizycznych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykup w/w działki nie wzbudza wątpliwości, natomiast uporządkuje istniejący stan prawny. 

 


